Obi res 20. Dnas formas simul informae
 eandem numeru materiae, non repugnat ex parte
 materiae, neq̄ ex parte ipsaru formarum. q̄o hec bene
 potest fieri q̄ Dei potentia. q̄ q̄na patet. p̄ter unu,
 quo ad partem. nam materia habens unam
 formam, adhuc retinet, et q̄dem naturam potentiam
 ad recipiendā alia forma. q̄o non repugnet ex
 parte materiae. p̄ter unu. potentia materiae et ipsa est
 ipsa,

forma, sed forma materiae se movet, recipit & recipitur,
 enim formam destruit, sed potius efficitur. ergo licet
 habeat unam formam, tu se retinet potentiam suam,
 tunc ad aliam formam. Quo ad eam partem
 adem pot. Duae qualitates ignis n.g. caliditas
 frigus et in primo gradu & absoluta Dei potentiam
 pot esse simul in eodem sub. ergo et duae formae
 substantiae pot esse simul in eadem materia.
 autem supponit ea deinde in fine in lib.
 de generatione et corruptione. quia vero pot. quae
 contrarietas quae inter duas qualitates maiore
 quae quae inter duas formas substantiae, quae illa
 et contrarietas stricta, haec vero tunc privativa.

R. Nego autem quo ad utramque partem ad
 glaciem si hinc quae autem. Retinet potentiam ad habendam
 formam aliam formam in sensu composito, nego autem
 in sensu diviso, quod autem, et tunc negatis
 quoniam. nam non eadem quae materia hinc tunc
 una forma retinet potentiam ad habendam aliam,
 non quod tunc et simul et unum est, sed quod alio
 modo et necessario recipiendum, ita ut, si prius
 existeret, non pot aliam recipere. nego, materia pot
 tunc ulla potentiam, nec naturam nec substantiam, ad
 recipiendum, duas formas simul, quae ut contrarietas,
 multiplicat

121
impleat duas formas in forma simul eandem
maam, et qlyter nulla pota pot estignari in ma
ad talem acti. Ad rari glaciem ante N. 70
iuxta pbalitem scitiam infra in tit. de genas
edduenda. duas qualitates gtranas in gradi,
ly intensis et q absoluta dei pntiam non posse
simul gntone in eodem pte, et sic neq d uoc
formas futtes pntent simul a semel informa
re eandem numero maam.

¶ 20. Transeat aut et nego q signum, nam
magna disparitas e, oas in factu supra non
pntent de formis ac identitate, sed tm futty.
qa forma acci dubale non pnt acti fin
pnter pnti, et qlyter non re pntent q pnt,
pntat aliu. neq; faciunt et unu q se futty,
sed tm q accidens, et q geyuus in hit refert, an
pnt habeat rari aliu acti, vel neu. Abandem
accidens non dant spe simplicitate, sed tm
pnt qd, nihil a. repugnat, q habeat ma a du
plex spe pnt qd, repugnat a. q habeat duplex
spe pnter.

¶ 21. Per pntiam dei pnt duas corpa
e/se